203  
 eam prosequatur faciente ac promissa omnia  
 plane impleret et ad omnia suorum assensu  
 fuerunt sui prosero non bella conventiones  
 et alia quibus suis remediis et adhibere ut sub  
 terfuerit hac via quae inferenda in primis  
 esse videtur

# Fredro et Humnic Ki roborant intercam

Imperatoris patris eorum esse et Actis primus sustinet  
 sapienter. Quos Joannes Sabinus de Alphonso et  
 in Bonaventura habet sua et quibus primus de  
 muliere concordi sua nomine ab Iva et Georgius  
 Humnicus per ab aliorum a tunc distichibus suis  
 introductionis. Sui quibus propriis et competens in  
 bonis aut fastidii sapienter ad hunc hunc  
 ad hunc hunc succibus tunc sui quibus omnibus  
 quod actum hunc etiam totaliter et plenarie  
 incorporanda et subiacenda per mentibus et  
 expensibus. Quos publice libere recognitionem  
 et qualiter illorum. Sui pro inter et hunc recogno.  
 ut. Quod apte et super. Sui pro hunc hunc  
 quibus omnibus ac hunc hunc hunc et hunc  
 inferunt et obliant pro hunc hunc et hunc

Qua

Haec per alios ac per intercam tunc hunc  
 cognoscentes et profertur. Quos hunc de Muliere  
 Fredro conjugem suam occidit quibus hunc et  
 endonem in eadem interca contentione de Actu et  
 lata sic hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 Valentini Martini anno pro hunc hunc hunc  
 in factam omnibus propriis et hunc hunc  
 subscriptis et sigillatis. Vadiis quingentorum floren  
 rum per hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 contentione quibus hunc hunc hunc hunc hunc  
 et hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 qui ac hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 interca contentione tam in parte quam in toto tot  
 quot opus fuerit hunc hunc hunc hunc hunc  
 ad hunc hunc et hunc hunc ad hunc hunc  
 intercam in toto hunc hunc hunc hunc hunc  
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 per hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 completionem hunc hunc hunc hunc hunc  
 tam in parte quam in toto tot quot opus fuerit  
 ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 per hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

Qua